
 

 

UCHWAŁA NR LIV/479/2022 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich  w Łeknie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), Rada Gminy Wągrowiec uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/394/2018 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu korzystania z sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich  w Łeknie (Dz. Urz. Woj. Wiel. poz. 1112) w załączniku Regulamin korzystania z sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Łeknie, pkt 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„6. Wynajęcie sali gimnastycznej zgodnie z wcześniejszą rezerwacją, może nastąpić wyłącznie na 

cele sportowe, realizowane przez gminne jednostki organizacyjne i stowarzyszenia oraz inne podmioty. 

Wynajęcie sali gimnastycznej odbywa się odpłatnie na podstawie stawek czynszu ustalonych przez 

zarządcę. Rezerwacji dokonuje się w sekretariacie Szkoły”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7153


		2022-10-10T11:38:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




